ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2018 года

	№ 41/198

г. Вологда

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В соответствии со статьёй 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 18 октября 2017 года № 106/882-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Осуществить доставку специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в территориальные избирательные комиссии через филиал ФГУП Главный центр специальной связи – Управление специальной связи по Вологодской области.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов

Приложение
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области
от 25 января 2018 года № 41/198

Распределение специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№

п/п
	Наименование
муниципального образования
	Количество
специальных знаков (марок) для бюллетеней

	1.
	город Вологда
	243753

	2.
	город Череповец
	248195

	3.
	Бабаевский муниципальный район
	17925

	4.
	Бабушкинский муниципальный район
	10742

	5.
	Белозерский муниципальный район
	14139

	6.
	Вашкинский муниципальный район
	7041

	7.
	Великоустюгский муниципальный район
	45517

	8.
	Верховажский муниципальный район
	11743

	9.
	Вожегодский муниципальный район
	12234

	10.
	Вологодский муниципальный район
	40424

	11.
	Вытегорский муниципальный район
	21322

	12.
	Грязовецкий муниципальный район
	27925

	13.
	Кадуйский муниципальный район
	14102

	14.
	Кирилловский муниципальный район
	12889

	15.
	Кичменгско-Городецкий муниципальный район
	14687

	16.
	Междуреченский муниципальный район
	5262

	17.
	Никольский муниципальный район
	18072

	18.
	Нюксенский муниципальный район
	8254

	19.
	Сокольский муниципальный район
	40747

	20.
	Сямженский муниципальный район
	7749

	21.
	Тарногский муниципальный район
	10651

	22.
	Тотемский муниципальный район
	18899

	23.
	Усть-Кубинский муниципальный район
	6972

	24.
	Устюженский муниципальный район
	13785

	25.
	Харовский муниципальный район
	13703

	26.
	Чагодощенский муниципальный район
	10799

	27.
	Череповецкий муниципальный район
	32018

	28.
	Шекснинский муниципальный район
	24181

	ВСЕГО:
	953730